
 

 

  

 

ZNALECKÝ POSUDEK 
číslo 6393-121/2020 

o ceně  obvyklé bytové jednotky č.988/611 v Praze 9 - Hloubětíně 
NEMOVITÁ VĚC: bytová jednotka  č.988/611 

Katastrální údaje : Kraj Hlavní město Praha, okres Hlavní město Praha, obec Praha, k.ú. Hloubětín 

Adresa: K náhonu 988, 19800 Praha 9  Hloubětín  
 

VLASTNÍK: Betsy and Fedgin s.r.o.  v likvidaci, RČ/IČO: 28388763 

Adresa: Sázovická 457/22, 155 21 Praha 5 
  

 

OBJEDNATEL: Insolvenční kancelář Kaplan,Mlnářík a spol., RČ/IČO: 07408528 

Adresa: Politických vězňů 1597, 110 00 Praha 
 

ZHOTOVITEL: Ing. Jaroslav Fojtů 

Adresa: Bílavsko 31, 768 61 Bystřice p. Hostýnem 

IČ: 11499559 telefon: 602 750 463 e-mail: j.fojtu@seznam.cz 

DIČ: CZ5704152201   
  

 

ÚČEL OCENĚNÍ: Pro stanovení obvyklé ceny (ocenění stávajícího stavu) 
 

 
 

OBVYKLÁ CENA 5 100 000 Kč 

 
Stav ke dni: 25.11.2020 Datum místního šetření:  25.11.2020 

Za přítomnosti: znalce a objednatele 

Počet stran: 22 stran Počet příloh: 9 Počet vyhotovení: 2 
 

V Bystřici pod Hostýnem, dne 30.11.2020 
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NÁLEZ 
 

Znalecký úkol  

ocenit bytovou jednotku č.988/611 v Praze 9 Hloubětíně jako podklad pro dražbu 
 

Přehled podkladů  

1) cenová mapa v platné znění 

2) výpis z LV 
 

Místopis  

Praha Hloubětín, lokalita Kejřův mlýn, ulice K náhonu. Bytový dům prakticky v nové rezidenční 

zástavbě z roku 2005 po levé straně na konci slepé ulice K náhonu, byt č.988/611 v I.NP vchodu 

č.p.988 v čele vstupu do této části bytového domu. Atypický  zděný bytovým dům ( č.p.986,) 

postavený na místě původního mlýna přízemní se sedlovou střechou a podkrovím v části se dvěma 

nadzemními podlažími a podkrovím, doplněný o třípodlažní objekty s plochou střechou ( 

č.p.987-989). Komplex má celkem 80 BJ v osobním vlastnictví. V I.PP objektu po levé straně 

areálu jsou podzemní garážové stání. Klidová lokalita mezi Hořejším a Kyjským rybníkem ( 

přírodní park Smetánka )  
 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):   MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - bytové domy zděné 

Přístup k pozemku:  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 
 

Přístup přes pozemky:  

1757/3 podílové spoluvlastnictví ,oceňovaná BJ k id.567/60547 
   

 

Celkový popis  

Prodej přízemního bytu 2+kk ( situovaný na SSZ ) ve vyhledávané lokalitě Prahy Hloubětíně. Byt o 

ploše 56,70 m2 se nachází v I. NP. Dispozice bytu je následující: vstupní chodba s vestavěnými 

skříněmi, vlevo WC, v čele vstup do OP s kuch.koutem a vlevo ložnice, obývací prostor spojený s 

kuchyňským koutem. Z obýv. pokoje výstup do předzahrádky ,která patří  k oceňovanému bytu. Z 

ložnice vstup do koupelny. Dům kompletně zrekonstruovaný v roce 2005. K bytu dále náleží 

skladový prostor v I.PP a garážové stání.   

vše viz. situace v příloze 
 

RIZIKA  
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

Komentář: přístup přes pozemek p.č.1757/3 - v podíl. spoluvlastnictví k id.567/60547 pro  
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oceňovanou BJ 
  

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:   

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území 

ANO Povodňová zóna 2 - nízké nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
  

 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

Komentář: viz. LV v příloze  
  

 

Ostatní rizika:   
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